



Sjællands Skadedyrsservice ApS

Langebjergvej 45
4100 Ringsted
CVR-nr. 38 22 59 87

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2022

Mai Fisker Lassen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sjællands Skadedyrsservice ApS
Langebjergvej 45
4100 Ringsted

CVR-nr.: 38 22 59 87

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Stiftet: 2. december 2016

Hjemsted: Ringsted

Direktion

Mai Fisker Lassen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med skadedyrsbekæmpende produkter og yde service overfor selskabets kunder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 62.923, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 363.800.

Årets resultat er påvirket i negativ retning af Covid-19 pandemiens nedlukning af samfundet i 2021. Årets resultat anses efter omstændighederne som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste		1.174.015	1.365
Personaleomkostninger	1	-1.079.603	-1.339
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-21.676	-22
Andre driftsomkostninger		-1.334	-7
Resultat før finansielle poster		71.402	-3
Finansielle indtægter	2	13.430	11
Finansielle omkostninger	3	-2.625	-3
Resultat før skat		82.207	5
Skat af årets resultat	4	-19.284	-2
Årets resultat		62.923	3
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		62.923	3
		62.923	3

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Aktiver			
Driftsmateriel og inventar		14.140	41
Materielle anlægsaktiver	5	<u>14.140</u>	<u>41</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>14.140</u>	<u>41</u>
Råvarer og hjælpematerialer		127.363	151
Varebeholdninger		<u>127.363</u>	<u>151</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		184.091	171
Andre tilgodehavender		0	28
Udskudt skatteaktiv		1.022	0
Selskabsskat		16.472	12
Periodeafgrænsningsposter		11.591	8
Tilgodehavender		<u>213.176</u>	<u>219</u>
Likvide beholdninger		<u>173.300</u>	<u>164</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>513.839</u>	<u>534</u>
Aktiver i alt		<u><u>527.979</u></u>	<u><u>575</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		313.800	251
Egenkapital		363.800	301
Hensættelse til udskudt skat		0	2
Hensatte forpligtelser i alt		0	2
Anden gæld		0	69
Langfristede gældsforpligtelser	6	0	69
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.882	34
Anden gæld		137.297	155
Periodeafgrænsningsposter		0	14
Kortfristede gældsforpligtelser		164.179	203
Gældsforpligtelser i alt		164.179	272
Passiver i alt		527.979	575

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	250.877	300.877
Årets resultat	0	62.923	62.923
Egenkapital 31. december 2021	50.000	313.800	363.800

Noter

	2021	2020
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	982.472	1.256
Pensioner	74.400	59
Andre omkostninger til social sikring	22.731	24
	<u>1.079.603</u>	<u>1.339</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	13.430	11
	<u>13.430</u>	<u>11</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.625	3
	<u>2.625</u>	<u>3</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	22.528	0
Årets udskudte skat	-3.244	2
	<u>19.284</u>	<u>2</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021	78.361
Afgang i årets løb	-32.000
Kostpris 31. december 2021	<u>46.361</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	37.211
Årets afskrivninger	21.676
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-26.666
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>32.221</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u><u>14.140</u></u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	<u>68.792</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><u>68.792</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

7 Eventualforpligtelser

Der foreligger ingen eventualposter m.v.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger ingen pantsætninger.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mai Fisker Lassen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-143288369482

IP: 5.186.xxx.xxx

2022-03-14 16:17:13 UTC

NEM ID 

Anders Pedersen - 33167288

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:33167288-RID:1294825322407

IP: 80.197.xxx.xxx

2022-03-14 16:56:11 UTC

NEM ID 

Mai Fisker Lassen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-143288369482

IP: 5.186.xxx.xxx

2022-03-15 08:18:00 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: SNV86-HGND1-12MK1-2ZAWX-EUNB4-4JKN5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>